Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

__________________________________________

_
 Rua Quaraí n.º 88 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419 1080 3419-1001 e 3419-1002

semedbq@yahoo.com.br ou educacaopmbarra@hotmail.com
Barra do Quaraí - RS.

Ata da reunião de homologação de resultados finais da avaliação de currículos

EDITAL 006/2016
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
Emprego: ODONTÓLOGO, NUTRICIONISTA E AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE
PROCESSO Nº 1.113/2016

Aos seis dias do mês de junho do ano de dois mil e dezesseis, às treze horas, nas
dependências da Secretaria Municipal de Saúde, reuniram-se os integrantes da
Comissão de Planejamento e Execução de Processo Seletivo Simplificado, instituída
pela Portaria nº 257/2015, oportunidade em que, após a completa verificação das
inscrições e documentação estabelecida pelo Edital nº 006/2016, decidiram pela
homologação dos resultados finais da avaliação de currículos bem como pelo
encaminhá-lo ao Gabinete do Prefeito para publicação de Edital.

Emprego: ODONTÓLOGO

NOME DO CANDIDATO Nota Classificação

Fabiana Papaléo da Silva Ortiz 5,5 1º

Aline Inês Werlang 5,2 2º

Laura Rodrigues Cereta 2,4 3º

Federico Xavier Roque 1,2 4º

Thiago Zeni Papaléo 1,0 5º

Fabiana Carvalho Machado 0,7 6º

Emprego: NUTRICIONISTA

NOME DO CANDIDATO Nota Classificação

Sem registro de inscrições ----- -----

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME DO CANDIDATO Nota Classificação

Maria Cristina Mendes da Cruz 0,0 1º

Barra do Quaraí, 06 de junho de 2016.

Comissão de Planejamento e Execução

Hamilton Santos Rodrigues

Gleice Witt

Juliana da Fontoura Plate

mailto:semedbq@yahoo.com.br
mailto:educacaopmbarra@hotmail.com